BARCELONA LED

Triple glass pendant light "Merce" - 3 x E27

Triskarsa piekartnes lampa "Merce" ir mUsdienu apgaismojuma elements, kas apvieno eleganci un vienkarsibu. Tas

sastav no trim caurspidigam kristala sféram, ar to lampa énam un metala kanopi zelta vai melna apdaré un
melniem kabeliem, kas papildina ta eleganto un izsmalcinato izskatu. **Pienem 3 E27 spuldzes - NAV iek|autas™

Product data

Korpusa krasa
Apvalks

sertifikati

Dimensijas (mm) LxIxh
Regul&jams spilgtums
Stils

Garantija

IP

Materials

Materiala difuzors
Montaza
Orient&jams
Maksimala jauda (W)
Sensora

Nominala sprieguma (V)

Aréjais lietojums

Rekomendétais lietojums

lof2

Melns (izmantot), Dzeltenais (izmantot)
E27

CE, ROHS

900x1230

Né

Projekté&sana, Minimalists
10 gadi

P20

Metals

Kristals

Suspensija

Né

40

Né

220-240VAC

Ne

Edamzale, Virtuves, Salons

900mm

] :25mm

@100mm

@200mm

B70mm

155mm

180m

1230mm

B0mm




BARCELONA LED

Product variants
Reference Attributes
LC301-D Korpusa krasa: Dzeltenais (izmantot)
LC301-N Korpusa krasa: Melns (izmantot)
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